

خبر خوش برای پرشورها

حضور «حق‌وردی» در تراکتور قطعی شد



برای تیم ملی این کشور انجام داده است. حق وردی فوتبالیش را در تیم ابومسلم آغاز کرده و سابقه حضور در تیم‌های ذوب آهن، پیکان و سومقاییت را در کارنامه دارد. این مدافع در ۱۶۹ بازی رسمی آمار پنج گل و یک پاس گل را به نام خود ثبت کرده است.

خدادادی رئیس هیات ورزش‌های همگانی آذربایجان شرقی شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: خدادادی با کسب ۲۶ رأی به مدت ۴ سال رئیس هیات ورزش‌های همگانی آذربایجان شرقی شد. عصر آزادی/فرهاد فرهادپور: مجمع انتخاباتی رئیس هیات ورزش‌های همگانی استان آذربایجان‌شرقی با حضور افشین ملایی رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی برگزار شد. محمد رسول خدادادی نوانست با کسب ۲۶ رأی به مدت ۴ سال پیش رو به عنوان رئیس هیات ورزش‌های همگانی استان آذربایجان شرقی انتخاب شود. خدادادی در سخنان خود به ایجاد تقاضای القائی در توسعه ورزش‌های همگانی نه تنها در استان آذربایجان شرقی بلکه در همه استان‌های کشور اشاره کرده و گفت: براساس استراتژی که در توسعه سخت‌افزاری داریم می‌توانیم جامعه رو به ورزش همگانی در کشور ایجاد کنیم. لازم به ذکر است خدادادی مدیر تربیت بدنی دانشگاه تبریز بوده و قائم مقام پانزدهمین دوره المپیاد دانشجویان کشور که در دانشگاه تبریز برگزار شد، را برعهده داشت.

مجمع انتخاباتی رئیس هیات ورزش های همگانی استان آذربایجان شرقی با حضور افشین ملایی رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی برگزار شد. محمد رسول خدادادی نوانست با کسب ۲۶ رأی به مدت ۴ سال پیش رو به عنوان رئیس هیات ورزش‌های همگانی استان آذربایجان شرقی انتخاب شود. خدادادی در سخنان خود به ایجاد تقاضای القائی در توسعه ورزش‌های همگانی نه تنها در استان آذربایجان شرقی بلکه در همه استان‌های کشور اشاره کرده و گفت: براساس استراتژی که در توسعه سخت‌افزاری داریم می‌توانیم جامعه رو به ورزش همگانی در کشور ایجاد کنیم. لازم به ذکر است خدادادی مدیر تربیت بدنی دانشگاه تبریز بوده و قائم مقام پانزدهمین دوره المپیاد دانشجویان کشور که در دانشگاه تبریز برگزار شد، را برعهده داشت.

دفاع دارنده برنز کشتی فرنگی جهان از چرخه انتخابی آقای خاص

دارنده ۲ مدال برنز پیکارهای کشتتی فرنگی قهرمانی جهان گفت: چرخه انتخابی کشتتی آزاد و فرنگی باهم متفاوت است و خلأیی در چرخه انتخابی تیم ملی کشتتی فرنگی وجود ندارد و کسانیی هم که نتوانستند انتخاب شوند، نتوانستند نظر کادر فنی را جلب کنند.

به گزارش ایرنا، رقابت‌های کشتی آزاد و فرنگی بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی روزهای ۱۹ تا ۲۲ مرداد در شهر قونیه ترکیه برگزار شد که فرنگی‌کاران توسط شیرزاد بهشتی طلا در وزن ۶۳ کیلوگرم، محمدرضا رستمی در وزن ۷۲ کیلوگرم، علی‌اکبر یوسفی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به مدال طلا، رامین طاهری در وزن ۸۷ کیلوگرم به مدال نقره، محمدجواد رضایی در وزن ۶۷ کیلوگرم، امین کاویانی‌نژاد در وزن ۷۷ کیلوگرم و مهدی بالی در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند.

حبیب‌الله اخلاقی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: سطح رقابت در بازی‌های کشورهای اسلامی بالاتر از آسیایی بود. حضور کشورهای متعدد و مدعی در این مسابقات باعث شد تا رقابت را بسیار نزدیک و فشرده کند. با وجود تک ستاره‌هایی از کشورهای ترکیه، جمهوری آذربایجان، قرقیزستان، ازبکستان و برخی کشورهای شمال آفریقا شاهد بودیم که اختلافی میان نفرات اول و دوم احساس نشد.

وی ادامه داد: نفراتی از جمله شیرزاد بهشتی‌طلا، رامین طاهری و علی‌اکبر یوسفی کشتی‌های قابل قبولی گرفتند. در مورد بهشتی‌طلا باید لاگفت رقابت‌هایی که با کشتی‌گیران قرقیزستان، ازبکستان و ترکیه داشت باعث شد تا وی خود را به عنوان یکی از مدعیان وزن ۶۳ کیلوگرم معرفی کند. دارنده مدال طلای بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ اینچئون کره‌جنوبی گفت: وجود تک ستاره‌ها از برخی کشورها از جمله قرقیزستان، قزاقستان و جمهوری آذربایجان به طور قطع سطح رقابت‌های جهانی پیش‌رو را در نبود کشتی‌گیران بلاروس و روسیه افزایش خواهد داد. سال آینده با توجه به برگزاری رقابت‌های جهانی، بازی‌های آسیایی ۲۰۲۳ و کسب سهمیه المپیک پاریس برای کشتی حائز اهمیت خواهد بود. دارنده ۲ مدال برنز قهرمانی جهان در پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه بسیاری از بینکسپورتان به برگزاری چرخه انتخابی کشتی فرنگی انتقاد دارند او این موضوع به میزان درست است خاطر نشان کرد: چرخه انتخابی کشتی آزاد و فرنگی باهم متفاوت است و به هیچ عنوان خلأیی در آن وجود ندارد. باید اذعان کرد که تمامی کشتی‌گیران طبق چرخه و فرآیند تعریف شده حضور داشتند و نفراتی که نتوانستند حضورشان را در رقابت‌های جهانی بدست آورند بخاطر آن بوده که نتوانستند در تورنمنت‌های ملی نظر کادر فنی را جلب کنند. نفراتی که در تورنمنت‌های داخلی و خارجی حضور داشتند امتحان خود را به خوبی سپردا دارند. وی همچنین به شرایط آمادگی تیم ملی کشتی فرنگی در آوردگاه جهانی صربستان پرداخت و گفت: اعضای تیم ملی کشتی فرنگی از نفرات برتر وزن خود به حساب می‌آیند. کشتی‌گیران جوانی از جمله پویا دادمزر و امین میرزازاده با توجه به حضور در میداين مختلف جهانی، آسیایی و المپیک می‌توانند تجربه خوبی را به تیم منتقل کنند. اگر بخواهیم به تک تک اوزان اشاره کنیم هر ۱۰۰ فرنگی‌کار در بلغراد از شانس مدال‌آوری بالایی برخوردار هستند.

حسینی:

با نظر سایپنتو جذب شدم و با تصمیم او هم رفتم

مدافع تیم فوتبال استقلال که به طرز عجیبی از این تیم کنار گذاشته شد، گفت: با نظر مستقیم "اساپینتو" که فیلم بازی‌هایم را دیده بودم جذب شدم و با تصمیم او هم از استقلال رفتم!

«محمد حسینی» در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی ایرنا با اشاره به فسخ قرارداداش با باشگاه استقلال، اظهار داشت: جلدیی من در این مقطع زمانی مناسب نبود. بسیاری از هواداران نسبت به بنده لطف دارند اما زمانی که قرار است اتفاقی رخ بدهد شما نمی‌توانید کاری انجام دهید. وی افزود: بازیکنی بودم که با نظر مستقیم ربکارو سایپنتو جذب شدم. او فیلم مسابقاتم را تماشا کرده و به باشگاه استقلال اعلام کرده بود این بازیکن را جذب کنید! بازیکن کنار گذاشته شده استقلال خاطرنشان کرد: اولین فردی که به من گفت در فهرست خروجی قرار گرفت‌ام سایپنتو بود، او گفت تو از نظر فنی و اخلاقی بازیکن بسیار خوبی هستی و اینبده درخشانی در فوتبال خواهی داشت اما با توجه به اینکه مدافعان استقلال برگشته‌اند چاره‌ای ندارم جز اینکه بر خلاف میل باطنی‌ام نام تو را در فهرست خروجی قرار دهم. وی تصریح کرد: اگرچه جلدیی با این شرایط ناراحت کننده است اما از باشگاه استقلال ناراحت نیستم. در این فوتبال چنین اتفاقاتی طبیعی است و برای سایپنتو و مجموعه استقلال آرزوی موفقیت می‌کنم. این مدافع در پاسخ به این پرسش که آیا بهتر نبود در رقابت با سیواش یزدانی و محمد حسین مرادمنند چنین اتفاقی رخ می‌داد؟ گفت: به هر حال این اتفاق رخ داده است. تصمیم گرفته شده و من از استقلال جدا شدم و دیگر رقابتی وجود ندارد. حسینی در پایان گفت: تا چند ساعت دیگر دیگر وکیل من با مسوولان باشگاه استقلال جلسه‌ای را برگزار می‌کند و کارهای اداری جلدیی‌ام صورت خواهد گرفت.

ورزشی

سایه روشن‌های هفته دوم لیگ برتر فوتبال؛

لطفاً گوش‌هایتان را بگیرید!



حالا مصمم‌تر در مسیر دفاع از عنوان قهرمانی‌شان حرکت خواهند کرد، اگر چه ضعف خط دفاعی این تیم در فصل جدید یکی از دغدغه‌های جدی هواداران این تیم است .

استقلال در شرایطی که ۲ بازی اول، ۳ گل دریافت کرده است که فصل پیش در ۲۰ بازی تنها ۱۰ گل خورده داشت. با این حال به نظر می‌رسد نقطه قوت

آبی‌ها در فصل جدید خط حمله باشد که سایپنتو یک دو جین مهاجم سرشناس در اختیار دارد. یکی از آنها مهدی قایدی است که در بازی با ملوان در دقیقه ۶۵ وارد زمین شد و با زدن یک گل و گرفتن یک پنالتی نگر او آبی‌ها در استادیوم انزلی بود.

قرمز کم رنگ

بر خلاف استقلال و سپاهان، هفته دوم لیگ برتر برای پرسپولیس دیگر مدعی جام بیست و دوم نامید کننده بود. شاگردان یحیی گل محمدی که در هفته اول برابر ذوب آهن ده نفره به تساوی رسیده بودند، این هفته هم برابر فولاد در ورزشگاه آزادی کاری از پیش نبردند تا تعداد مساوی‌شان به عدد ۲ برسد.

کسب دو امتیاز از دو بازی و از دست دادن ۴ امتیاز توسط پرسپولیس در دو هفته اول، در حالی

گو

شماره ۵۷۴۰ / سال ۲۴ / دوشنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۱ / ۲۴ محرم ۱۴۴۴ / 22 Aug 2022

جریمه را ندید، خطایی که کارشناسان معتقدند باید داور دروازه‌بان سپاهان را با کارت قرمز از بازی اخراج می‌کرد. واضح بودن خطای دروازه بان سپاهان در حدی بود که مظاهری خودش در مصاحبه‌ای گفته است «اگر جای داور بودم خودم را اخراج می‌کردم.»

همچنین بنا به اعتراف خداداد افشاریان رئیس کمیته داوران، در بازی مس رفسنجان و گل گهر هم یک پنالتی به نفع تیم رفسنجان گرفته نشده است.به نظر می‌رسد با ادامه اشتباهات دآوری، لیگ ایران روزهای پرچالشی را پیش رو خواهد داشت و فدراسیون فوتبال باید فکری برای رفع این معضل بردارد.

بازگشت هیجان به سکوها

پس از برگزاری بدون تماشاگر هفته اول لیگ برتر، مسابقات هفته دوم با حضور هواداران در برخی از مسابقات برگزار شد تا فضای بازی‌های لیگ به نظر تماشاگران گرم‌تر شود. با توجه به تصمیم ستاد کرونا در برخی بازی‌ها تا ۳۰ درصد و در بازی پرسپولیس و فولاد تا ۵۰ درصد اجازه حضور تماشاگر داده شد. هر چند در بعضی از مسابقات مانند بازی ملوان و استقلال به دلیل شرایط استادیوم، اجازه حضور تماشاگر داده نشد. با این حال با باز شدن دوباره تماشاگران به استادیوم‌ها می‌توان انتظار داشت رقابت‌های لیگ جذاب‌تر از همیشه دنبال شود.

یکی از نکات منفی بازی‌های هفته دوم، اوج گرفتن فحاشی‌ها در استادیوم‌ها بود، اوج این اتفاقات در ورزشگاه آزادی و در جریان بازی پرسپولیس و فولاد رخ داد، جایی که برخی از تماشاگران با شدیدترین الفاظ به نظر می‌شد با ادامه اشتباهات و پرسپولیس‌ها و استقلال‌هایی سابق که در ترکیب تیم فولاد به میدان رفته بودند، فحاشی کردند.

عکس یکی از عکاسان حاضر در استادیوم آزادی که هنگام فحاشی تماشاگران، یک پدر گوش‌های فرزند کوچکش را گرفته است، به خوبی نشان‌دهنده جو مسموم بازی بود که مسئولان باید برای حل این معضل چاره‌اندیشی کنند تا در روزهایی که صحبت از حضور بانوان در استادیوم‌هاست، فضای ورزشگاه‌ها به سمت سالم‌تر شدن برود.

یاری:

کشتی نخستم با حریف آمریکایی سر نوشت‌ساز بود



دارنده مدال طلای کشتی آزاد جوانان جهان که پس از سال‌ها کشتی کرمانشاه را در یک میدان جهانی صاحب نشان زرین کرد، ضمن گلایه از توجه نداشتن مسوولان استانی به مشکلات ورزشکاران از آنان خواست مشکل اشتغال او را حل کنند.

به گزارش ایرنا، رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جوانان جهان روزهای ۲۴ تا ۲۶ مردادماه در صوفیه پایتخت بلغارستان برگزار شد که آزادکاران جوان کشورمان توانستند با سه نشان طلا، یک نقره و چهاربرنز به جایگاه نخست جهان برسند. در وزن ۷۹

کیلوگرم، سبحان یاری آزادکار کرمانشاهی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۶ بر یک از سد برابردیو تامپسون از آمریکا گذشت. وی در دور بعد و در مرحله یک‌چهارم نهایی با نتیجه ۸ بر صفر اویج بکایز از ترکیه را مغلوب کرد و به نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۹ بر ۶ از سد اوتاری ادیشویلی از گرجستان گذشت و به دیدار فینال راه یافت. یاری در این دیدار با نتیجه ۵ بر صفر موشق مکرچیان از ارمنستان را مغلوب کرد و به مدال طلا دست یافت. طلای یاری در حالی به دست آمد که او سبحان گذشته و در جهانی جوانان جهان در اواوا روسیه عملکرد ضعیفی داشت. طلای یاری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، اظهار کرد: امسال دومین تجربه خود را در آوردگاه جهانی جوانان کسب کردم. سال گذشته با توجه به قرعه آسانی که داشتم نتوانستم آنطور که شایسته بود، توانایی خود را به نمایش بگذارم و حذف شدم. وی بیان کرد: تجربه سال گذشته امسال بسیار آشیل برای من شد و درس‌های بزرگی از آن گرفتم. رقابت‌های جهانی بلغارستان از لحاظ کیفی و فنی پاسه بالا بود و در حریفانی که در این رویداد حضور داشتند با تمام ظرفیت در این آوردگاه جهانی شرکت داشتند. در دور نخست به قرعه استراحت خوردم و پس از آن نیز کشتی‌گیران آمریکا، ترکیه، گرجستان و ارمنستان را از پیش برداشتم ولی در مجموع این رقابت‌ها از سطح کیفیت خوبی برخوردار بود. دارنده مدال طلای ۷۹کیلوگرم جوانان جهان به رقابت حساس با تامپسون آمریکایی نیز پرداخت و گفت: برای این رقابت محسن کرامتی، دوستان داشتم تا در این رقابت‌ها کشتی‌گیران روسی در توانستند نکات ارزشمندی را به من ارائه دهند. مبارزه با حریف آمریکایی در واقع نخستین مبارزه من این در بلغارستان بود و باعث شد تا در آخرین رقابت تمام تلاش خود را برای کسب مدال طلا دوچندان کنم. یاری همچنین در خصوص غیبت روسیه در رقابت‌های جهانی، توضیح داد: به طور قطع کشتی‌گیرانی که در این رویداد شرکت داشتند از بهترین‌های جهان بودند. دوست داشتم تا در این رقابت‌ها کشتی‌گیران روسی در آن حضور داشتند ولی نبود آنان در بلغارستان هیچ تاثیری در کسب مدالم نداشت بلکه تمام تلاش خود را داشتم تا دست پر از این آوردگاه جهانی برگردم. وی ادامه داد: مهم‌ترین هدفم رسیدن به دوبنده تیم ملی کشتی بزرگسالان و حضور در المپیک است و در این مسیر تمام تلاش خود را خواهم کرد. به طور قطع این رقابت می‌تواند شروعی برای موفقیت من به حساب آمده تا انگیزه لازم را کسب کنم. برای موفقیتیم از تلاش‌های رضا افضلی و احسان امینی مربیان کرمانشاهی بسیار قدردان هستم. چرا که امینی برای موفقیت من از سنین پایه تلاش به‌سزایی داشت.

کلهر: آمادگی جسمانی به دلایل غیر کارشناسی ادغام شده بود

انجمن قابلیت‌کاندیدا شدن فدراسیون جدید را دارند، عنوان کرد: یکی از این انجمن‌ها، آمادگی جسمانی بود که از گذشته جدا بود و در یک مقطع تاریخی با دلایل غیرکارشناسی چون کم‌کردن فدراسیون‌ها ادغام شده بود. کلهر با اشاره به این‌که مخاطبان اصلی فدراسیون آمادگی جسمانی، زنان خانه‌دار هستند که در معرض خطر جدی فقر حرکتی‌اند، افزود: بر این اساس چند جلسه کارشناسی با حضور روسای اولیه ورزش همگانی و آمادگی جسمانی برگزار شد و جمع‌بندی این نشست‌ها مطرح شدن پیشنهاد جداسازی آمادگی جسمانی بود.

معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: در ادامه جهت طی شدن مراحل قانونی این پیشنهاد در شورای معاونین مطرح شد و پس از یک ماه رای مثبت شورای معاونین، ذیل آیین‌نامه جز ۱۱ بند الف ماده ۴ قانون اهداف وظایف وزارت ورزش و جوانان که شورا و مسیری را جهت تاسی و لغو فدراسیون‌ها در نظر گرفته است، قرار گرفت.

معاون توسعه ورزش همگانی و امور فرهنگی وزارت ورزش و جوانان در ادامه افزود: علاوه بر آمادگی جسمانی، فدراسیون دیگری نیز پیشنهاد داده شد و پس از بررسی‌های انجام شده فدراسیون آمادگی جسمانی مورد تایید قرار گرفت و هر ۷ ضو شورا به تشکیل فدراسیون‌ها رای مثبت دادند و خدمت وزیر ورزش و جوانان رفت و امروز به‌عنوان جدیدترین فدراسیون با ساز و کار تمامی فدراسیون‌های آماتوری با طی کردن تمامی مراحل قانونی معرفی شد.



کلهر با اشاره به وجود ۶۴ سبک و رشته ورزشی در فدراسیون ورزش‌های همگانی گفت: فدراسیون ورزش‌های همگانی، به‌عنوان یکی از مهم‌ترین فدراسیون‌ها به دلیل تراکم بیش از حد سبک‌ها و رشته‌های ورزشی نتوانست جلالی و چابکی لازم را داشته باشد. بر این اساس، برخی از کارشناسان با توجه به بررسی‌های کارشناسی به تفکیک این فدراسیون به چند فدراسیون جهت بالا بردن چابکی و فعال کردن ورزش عمومی تاکید کردند.

وی با تاکید بر این‌که ۳

بسامی:

هنر تیم جدید، ایجاد انگیزه در بین دختران وزنه‌بردار است

دارنده مدال برنز وزنه‌برداری زنان در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی با بیان اینکه هنر مدیریتی تیم جدید فدراسیون، ایجاد انگیزه در بین ورزشکاران بود، گفت: کسب مدال برنز در ترکیه موجب شد تا بار دیگر برای موفقیت در پولاد سرد نهایت تلاش خود را به کار گیرم.

پوپک بسامی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه مشکلات چند سال پیش به مانهی برای موفقیت من در رشته

وزنه‌برداری تبدیل شده بود، اظهار داشت: ابتدای سال ۱۴۰۰ در مسابقات قهرمانی آسیا در ازبکستان عملکرد خوبی نداشتم و حتی نتوانستم رکوردی در به نام خود ثبت کنم. بعد از آن نیز اتفاقات خیلی بدی برایم رخ داد و شلم را از دست دادم. این موجب شد تا انگیزه زیادی برای تمرین نداشته باشم. با این وجود کار فنی جدید من را به اردوی تیم ملی دعوت کرد و با وجود یک ماه تمرین نتوانستم مدال برنز را برای کاروان ایران به ارمان بیاورم. شاید اگر تمرین بیشتری داشتم رنگ مدال من بهتر می‌شد. تلاش دارم با تمرین منظم در مسابقات بعدی عملکرد بهتری داشته باشم.

وی ادامه داد: در زسان مدیریت قبلی، حرف‌هایم را مطرح کردم و اکنون نیز حرفی ندارم که بعد از رفتن علی مرادی بگویم. من از طریق رسانه گلایه خود را به گوش رئیس پیشین فدراسیون رساندم. اکنون تیم جدید در مدیریت فدراسیون مستقر شده و حمایت خوبی از دختران ورزشکار دارد. قهرمانانی که اکنون در راس مدیریت فدراسیون و امور تیم ملی هستند امید و انگیزه زیادی به دختران می‌دهند و این یکی از مهم‌ترین عوامل موفقیت آنان است. حتی در بخش فنی کوروش یاقی مدیر تیم‌های ملی نکات بسیار خوبی به دختران ایرانی توصیه کرد و این نکات از طریق سرمریی تیم وزنه‌برداری زنان به ورزشکاران انتقال داده شد. یاقی، پدرا نه در کنار تیم وزنه‌برداری زنان هست.

دارنده مدال برنز بازی‌های کشورهای اسلامی این را هم عنوان کرد: وزنه‌برداری زنان ایران نواپا است و فعالیت آن از پنج سال هم کمتر گذرد. اگر یک سبک مربی را برای مدتی هدایت تیم را بر عهده بگیرد بسیار مفید خواهد بود. مسوولان فدراسیون به فکر استخدام مربی خارجی هستند و برای این کار نیز برنامه دارند.

بسامی در خصوص کوتاه کردن موهای سرش پیش از وزن کشی در بازی‌های کشورهای اسلامی گفت: صبح قبل از مسابقه وزنم دقیق بود اما ۲ ساعت پیش از وزن‌کشی متوجه شدم ۲۵۰ گرم اضافه وزن دارم. با ورزش این اضافه وزن را به ۱۳۰ گرم رساندم اما نبود سونا، کارم را با مشکل مواجه کرد. لذا به مربی پیشنهاد کوتاه کردن موهایم را دادم و این به عنوان آخرین راهکارم بود. اگر این کار را نمی‌کردم از مسابقه حذف می‌شدم. پوپک بسامی نماینده دسته ۵۵ کیلوگرم تیم ملی وزنه‌برداری زنان ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی در حرکت یکمضرب با مهار وزن ۷۱ کیلوگرم در جایگاه سوم این دسته قرار گرفت. او در حرکات دوضرب نیز توانست وزنه ۹۴ کیلوگرمی را مهار کند و با مجموع ۱۶۵ کیلوگرم در جایگاه سوم جدول قرار گرفته و مدال برنز این دوره از بازی‌ها را به خود اختصاص داد.

معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی با اشاره به تشکیل فدراسیون آمادگی جسمانی گفت: تمام ابعاد کارشناسی، قانونی و منافع مردم و فدراسیون در نظر گرفته شده و تشکیل این فدراسیون کمک می‌کند که بعد از دوره پساکرونا که نیاز به کار چند برابر داریم خیلی زودتر به نتیجه دل‌خواه برسیم.

به گزارش ایرنا، سبنا کلهر در گفت و گویی که در سایت رسمی وزارت ورزش و جوانان منتشر شد در خصوص هدف از تشکیل فدراسیون آمادگی جسمانی اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین مسائلی که با آن مواجه هستیم و موضوع مورد بررسی حوزه ورزش همگانی در ۸ ماه گذشته بوده است، برنامه ملی مبارزه با کم‌تحركی و کاهش خیلی شدید میزان تحرك در میان عموم جامعه بود.

وی افزود: وضعیت تحرك بیش از ۷۰ درصد مردم به‌گونه‌ای است که در معرض خطر کم‌تحركی قرار دارند و این فقر حرکتی علاوه بر آسیب‌زدن بر سلامت افراد جامعه در کاهش شور و نشاط اجتماعی نیز تاثیر دارد.

معاون توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان با اشاره به نیاز رفع وضعیت بحرانی کم‌تحركی به انگیزه و شوک مثبت جهت ایجاد تحرك جدی، بیان کرد: با توجه به آرزایی‌های کارشناسی و گفت‌وگوهای صورت‌گرفته، به این نتیجه رسیدیم که اولین قدم ایجاد تحول و انگیزه، تحول ساختاری است.